
  
 

Sprechzeiten im Forstamt Lampertheim 

Revier Ansprechpartner/in Sprechzeiten 

Viernheim Niclas Schmidt-Hieber Oktober – März immer donnerstags 16:30 – 17:30 Uhr 
Außerhalb Wildbahn 2, 68623 Lampertheim 
Tel.: 06206 94520 – 34 
Niclas.Schmidt-Hieber@forst.hessen.de 

Lampertheim Matthias Beißwanger 

Knud Dockendorf 

Nach Vereinbarung 
Außerhalb Wildbahn 2, 68623 Lampertheim 
Matthias.Beisswanger@forst.hessen.de 

Oktober – März immer dienstags 16:00 – 17:00 Uhr 
Außerhalb Wildbahn 2, 68623 Lampertheim 
Tel.: 06206 94520 – 34 

Bürstadt/Lorsch 

Knud.Dockendorf@forst.hessen.de 
16 Uhr – 17 Uhr  Rathaus Groß-Rohrheim – immer am 
ersten Mittwoch im Monat 
Rathaus Biblis – immer am zweiten Mittwoch im Monat 
Tel.: 06206 94520 - 68 

Jägersburg 

Bensheim 

Sabrina Stark 

Sabrina.Stark@forst.hessen.de 

Dirk Ruis-Eckhard September – März, außerhalb der hessischen Ferien 
immer donnerstags 16:00 – 17:00 Uhr 
In der Baumreihe 27, 64625 Bensheim-Gronau 
Tel.: 06251 849367 
Dirk.Ruis-Eckhard@forst.hessen.de 

August – April immer donnerstags 17:00 - 18:00 Uhr 
Kirschenweg 5, 64678 Lindenfels 
Tel.: 06255 580 

Lautertal-Lindenfels 

Fürth 

Kai Elsäßer 

Anabel Heß 

Kai.Elsaesser@forst.hessen.de 

Immer donnerstags 16:00 – 18:00 Uhr 
Gemeindeverwaltung Fürth/Odenwald 
Hauptstraße 19, 64658 Fürth 
Tel.: 06253 200117 
Anabel.Hess@forst.hessen.de 

Rimbach 

Birkenau 

Stephanie Dober 

Lena Götz 

September – Januar, außerhalb der hessischen Ferien 
immer mittwochs 15:45 – 16:45 Uhr 
Bürgerhaus Mörlenbach – 1. OG, Raum Ü3 
Schulstraße 1, 69509 Mörlenbach 
Tel.: 06209 2722396 
Stephanie.Dober@forst.hessen.de 

Immer montags 16:00 – 17:30 Uhr, außerhalb der 
hessischen Ferien 
Am Lehenwald 5, 69488 Birkenau 
Tel.: 06201 31600 
Lena.Goetz@forst.hessen.de 
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